“Blerje Mjeti Zjarrefikes 4X4 pick - up – 2 cope”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 34144213-4 - Zjarrfikëse 

6. Fondi limit: 10 000 000 (dhjete milion )  Leke pa TVSH 

Per vitin 2025 vlera e financimit eshte 6 720 000 (gjashte milion e shtateqind e njezet 

mije)leke me tvsh . 

Per vitin 2026 vlera e financimit eshte 5 280 000 (pese milion e dyqind e tetedhjete mije) 

leke me tvsh . 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/08/2025   Ora: 09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  X   

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: